
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291744 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Prodej rodinného domu v klidné části obce Vinaře, část obce
Vinice - idylické místo kousek od Čáslavi. Tato zajímavá
nemovitost, která je částečně podsklepená,  nabízí perfektní
kombinaci vlastního bydlení a přírody. Dům o dispozici 2+1 s
přípravou a možností rozšíření na 4+1 (viz půdorys) je v procesu
nákladné rekonstrukce, která byla zahájena v roce 2021. K jeho
přednostem patří důmyslný systém solárního zařízení, který
zajišťuje energetickou soběstačnost a ekologický provoz. Vytápění
zajišťuje nový elektrokotel a krbová kamna s výměníkem v
obývacím pokoji. Součástí nemovitosti je rozsáhly pozemek o
celkové rozloze 2593 m2 s chatou pro letní ubytování vašich hostů.
Dům je napojen na elektřinu, veřejný vodovod, má vlastní studnu,
kanalizaci, plyn na hranici pozemku. K dispozici je nabíječka na
elektromobil. Pokud hledáte atraktivní a pohodlný domov v
nádherném prostředí, který si upravíte dle vlastní kreativity,
kontaktujte makléře Jana Kubíčka domluvte si prohlídku, volné
ihned.

ID inzerátu ESO: 4291744
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900891444
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 2593 m2
Kód zakázky: 891444

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


